S

ESTADO

PORTARIA n. 1744/2015-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA. no uso de suas atribui¢des legais,
RESOLVE:
Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2015-MP/PGJ que indicou ao Exm°® Sr.

Procurador Regional Eleitoral os Promotores de Justiga para exercicio da fungio eleitoral nas
104 do estado do Para, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2015, nos termos a

seguir:
Promotor (a) Eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do
J ¢
1. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br 1° a
6/1; 6/2 a 5/4 término de biénio. _ CASTANHAL
42 Av. Presidente Var -gas, 2638 Centro
. " G a3 - Cep 68.740-970 (91) 37216525
2. Jayme Ferreira Bastos Filho- jfilho@mppa.mp.br inicio biénio
6/4 a31/12.
9 Angela Maria Balieiro Queiroz - angela@mppa.mp.br 1° a
19/1.
IGARAPE-MIRI
2. Gerson Daniel Silva da Silveira - gerson@mppa.mp.br 22/1 a g* | Rua Rui Barbosa, 813 - Centro
27/4. CEP 68.430-000 (91) 3755-1127
3. Priscilla Tereza de Aratjo Costa Moreira pcosta@mppa.mp.br
28/4 a 31/12.
1. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br 1°/1 a
28/2.
. p— . ; : ' MARACANA
- > — januario@mppa.mp.br 1° .
3 lfl.nu(?:ll‘lo Constancio Dias Neto anuario@mppa.mp.br a 312 | Trav. Olavo Nunes s/n - Centro
31/3: 1% a 5/4. CEP 68.710-000 (91)3448-1286
3. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br 6 a
30/4.




ESTADO DO PARA

MINISTERIO PUBLICO

1. Aline Janusa Teles Martins- aunartins@mppa mp.br — cargo
Unico — 1°/1 a 15/4; 16/5 a 31/12.

ALMEIRIM
Rod. Almeirim Pana- naica, 666 —|

. 5 55
2. Sabrina Mamede Napoledo Kalume - sabrina@mppa.mp.br Centro Cep 68.230-000 (93)
16/4 a 15/5. ST
1. Evelin Staevie dos Santos - essantos@mppa.mp.br — cargo
unico 1°/1 a 13/3; 23 a 29/3; 14/4 a 31/12.

PORTO DE MOZ

5 3 . ? |R.19de N - bro, 1646 Ci
2. Maria Raimunda da Silva Tavares mrsilva@mppa.mp.br - 30/3 e 68.3 30_%000‘(/;;‘; 3;;3 1818 S
a 13/4.

5 : . 2 5 JACAREACANGA

1. Juliana Dias Ferreira de Pinho Palmeira - Lops | Trav. Estanislal Brilhante s/n -

iulianapinho@mppa.mp.br 7/1 a 31/3; 1°/5 a 31/12 ou até provimento
do cargo vago.

Bela Vista CEP 68.195-000
(93) 3542-1311

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE

i

marg¢o de 2015.

STICA, em Belém, 31 de

Alteragio 06 Portaria 1744



